Yenerabilia et Deo dicata Joca tan{o: enixius,'

juvare ifos convenii et-fdvere, quanto speeialius
eorum riobis cura cC solHciludodivina, disppsilione:
noscituf iriiminere, Propter quod, chaiissime iii

Ghrislo fili Franco alilj.asipeiilionT luas.aUres no-

stras affectu debitse beriigiiiiatis inclinamus. Et

qiioniaiii Tirinorc|eiise: mohasterium sjiigulariter ad:

B- Petri, ciijusjufis est, spectat. custodiam_;,et:qiiae:
iiuiic iiabelur ecclesia, hostrispef Dei graiiam rria-

liibus consecrata est' ; locum eumdem singulari

apostolicaesedis patrociiiio;cPmmunirous. Prsese.ntis.

igiturdecreliaucto.fitatestatuinius.utniil|i deipceps;
episcbporumTacultas' sit pro. altaribus.et ecclesiis,

sive.decimis, vel etiam oninibus ad haec rite perti-
nentibus, qtiae ante, interdicta. antecesspris, npslriD
sanctsc memcrise.Urbani papaevobis cpgnita.pcsse-
distis, scuppst, 'cpisccporurii.cohcessiohe. acquisi-

stis, gfavamen: aliquod.irfegare:: sed.sicut. epfuiji.
• permissione qusedam ex parte, qusedam exintegro

habuistis, Ila et in futurum. pereiiiiiter Iiabeatis.

Ipsarum quoque quas nunc habetis ecclesiaruin.

decimas, quse aiaicisobtiiientur_ si eorumpotestati
subtrahere- yestroe. religionis. reverentia potuerit.,
ad veslram etpauperum sustentationem;vobis:l,iceai

possiderei QuiBcunque.praetereain.futuf uni ,lai;giente,,
domino juslepoteritisadipiscii firma vobis, yestfisr
quesuccessoribus etillibala. permaneant, Ad heec

adjiciraus, ut idem Iocus., in quo B, Valeriant

martyris, et sancti Philiberti confessoris, corpora.

A requiescunti, ab omni j'ugo sse.c.ularipolesta.tisli!_er.
in ppsterum conservetur. Nec episcopo liceat citjtis-
cunque dicecesis.eumdem locu.meicommunicatipriis
ve.l absplutipnis, veJ cujiislibet disppsiliohis occa-

sionih.iis perturbare : aut cruces , seu quaslibet
exactipnes novas burgo caeleris menastcrii pps-
sessionibus irrpgare.. Si qya igilur in futuriim
ecclesiastica saecuiarisyepersena, hancnostrse con-

stittilionis paginam sciens , eontra eam leraer$
venire tentaveril: secundo, tertip.ve cPmmnhita, si
nan satisfaclipne ccngriia, emendaverit, potestatis
honorisque.sui dignitate careat, reairique se divinp
judicio existere de pefpetratainiqUitate cognoscat,
et a. sacratissimo corpore etsaiiguine Dei et Domihl

Bedemptoris nostri Jesu Chrisli alienafiat, atque~~~
|n extremo examine districtae ultioni subjaceat.
Cunctis autem, eidem loco justa servantibus sii

pax-Domini;nostri Jesu CiiTisfi, quatenus et hie

fruclum b.onseac|ionispercipiant,et ajjud districtum